ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ Г. ПЕРМИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 154 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» Г. ПЕРМИ

г. Пермь, ул. Пихтовая, д. 30 а

Об утверждении школьных
локальных актов, отчетов
о самообследовании

На основании решения педагогического совета школы (протокол №3 от

15 апреля 2019года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Школа

№154 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»,

показатели деятельности МБОУ «Школа №154 для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья», подлежащего самообследованию,

Положение о получении образования в форме семейного образования при

реализации АООП НОО, ООО, СОО.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от 15 апреля 2019 год №28

Директор школы М.Ю.Жукова